בס"ד, כה' בכסלו תשע"ח
13 בדצמבר 2017

מידעון

תשע"ח / 17

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

לכבוד
מר נפתלי בנט
שר החינוך
משרד החינוך
ירושלים
שלום רב,

הנדון: דחיה על הסף של טיוטת נוסח לתיקון מבחן התמיכה בלימוד תורני ובפעולות מיוחדות למוסדות תורניים בנושא שווי תמיכה מקסימלית לתלמידי ישיבות ומדרשות הסדר המשרתים 24 חודשי שירות ומעלה